أرث pro **أرث**, **أرث** Hæredi-
tatis: quod
hæreditatis jure possidetur. 2, Radix: pars præ-
cipua. Firmitas. **هو في أرث صدق**

Maximè verax & sincerus est, f. ipsa est sinceri-
tas. 3, Res antiqui moris & qs. hæreditaria, ut

هو علي أرث من كذا Morem in ea re
antiquum servat:
Vetus negotium tractat velut per manus tradi-
tum. 4, Cinis f. cineres. & Reliquiæ rei, uti
sunt que heredibus relicta, vel ut cineres reliquie
sunt ignis.

Schab. f. 67. 1.

Syr. **أرث** Ignis. It. Febris, febricula. Ec-
cli. 26. 32. Mat. 8. 14, 15. Marc. 1. 30, 31.
Luc. 4. 39. Act. 28. 8.

أرث Ima pars, fundum. Isa. 14. 15. Jon.

1. 5. Eccli. 11. 28. Pl. **أرث** Nates. Af.
2 Sam. 10. 4.

Sam. **أرث** Febris. Levit. 26. 16. ut Ar.
Ath. **Αῤ+Ζ**: Ignis, incendium, facula. Psa.
10. 7. et 17. 10. et 20. 9. et 82. 12. Apoc. 18. 9.

Ar. **أرث** pro **أرس**, quod vide, i. q. **أرث**,
Quidnam? Gen. 4. 10. et 12. 18. Erp.

أرث Abscondit. Psa. 119. 11. ubi
Venet. pro **أرث** leg. **أرث**.

Hithp. **أرث** Fortes, firmi, fundati estote.
Isa. 46. 8.

أرث m. Fundamentum. Pl. Const. **أرث**
lia. 16. 7. Al. Lagenæ. d. Dien in lo.

أرث f. Lagenæ, dolium, certam vini men-
suram continens, quantum quis uno die bibere pos-
set. 2 Sam. 6. 19. Pl. **أرث** Cant. 2. 5.
m. Const. **أرث** Hof. 3. 1.

Ch. Ithp. **أرث** vel **أرث** Corrobo-
ratus, confirmatus fuit. Bresh. rab. f. 78.

أرث Lagenæ. It. Lecythus, lenticula.
Bava bas. 144. 1. Pesach. f. 36. 1. Pl. **أرث**

أرث Lenticulæ, lentis species mjinor & vi-
lior; aut Rejectamentum & furfures farinæ len-
tex. Nedar. f. 53. 2. Pesac. 36. 2. **أرث**
גלוסקא Gloss.

أرث Placentæ frixæ. Exod. 16. 31. **أرث**
v. **أرث** et **أرث**.

Syr. **أرث** Innatavit; inequitavit. BB.

Ar. **أرث** Fut. A. Agilis, promptus lubensque
fuit, & exultavit.

أرث Act. præc. Verbi, Consurgere & moveri
ad malum. Petulantia & insolentia.
2, Panis siccus, i. e. panis simplex citra obso-
nium.

أرث & qs. pro eo, Irritavit, excita-
vit contentionem & diffidium. cc **بين**.
V. Commistus inter se & confusus fuit **أرث**
præ multitudine. Hinc inde congregatus fuit.
2, quod signif. prima ad fine, Aggregatus & im-
plicitus fuit. Adhæsit, etiam ut clientes domino. cc
أرث. VIII. i. q. 1, V.

أرث Act. 3, I. & i. q. **أرث**. Hinc

أرث **بين** و **بين** Inter me & te simul-
tas, dissimulatio, vel
negotium intricatum. uti quoque usurpatur
Ubenon, nodi. speciatim Coll. Palma im-
plicata & convoluta.

أرث Ag. 3, I. Commistus, confusus, im-
plicitus.

أرث Lupus. **أرث** Rubicundus, val-
de ruber.

أرث, **أرث**, **أرث** Miscella
turba
hominum. et Res miscella: opes vel lucrum per
fas & nefas acquisitum & corrasum.